
Zarządzenie Nr 11/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

  

 

 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna  

za IV kwartał 2017 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za IV kwartał  

2017 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Pilawie Górnej. 
 

 


